WYKAZ OBSZAROW TEMATYCZNYCH NAUCZYCIELI AKADEMICKICH
KATEDRY NAUK O BEZPIECZENSTWIE i KATEDRY ZARZADZANIA
BEZPIECZENSTWEM NARODOWYM UPOWAZNIONYCH DO PROWADZENIA
PRAC DYPLOMOWYCH

NA STUDIACH I'i Il STOPNIA

DYSCYPLINA: Nauki o bezpieczenstwie
Kierunek: Bezpieczenstwo wewnetrzne

e prof. dr hab. inz. Leszek Elak lelak@panschelm.edu.pl

Problematyka

Bezpieczenstwo narodowe.

Bezpieczenstwo wewnetrzne.

Zarzadzanie kryzysowe.

Bezpieczenstwo militarne.

Wspotpraca cywilno-wojskowa.

Operacje poza granicami kraju.

Sity Zbrojne RP w czasie pokoju, kryzysu, wojny.

Zagrozenia bezpieczenstwa.

Straz Graniczna w systemie bezpieczenstwa.

Sity Zbrojne RP w czasie pokoju, kryzysu, wojny.

e dr hab. inz. Tadeusz Zielinski tzielinski@panschelm.edu.pl

Problematyka

Bezpieczenstwo i obronnos¢ Unii Europejskie;j.

Rola NATO w zapewnianiu bezpieczenstwa zbiorowego.

System bezpieczenstwa panstwa.

Nowoczesne technologie na rzecz bezpieczenstwa.

Sity Zbrojne w systemie bezpieczenstwa panstwa.

Zagrozenia dla bezpieczenhstwa globalnego, regionalnego i krajowego.

Lotnictwo w systemie bezpieczenstwa panstwa.

Bezzatogowe systemy na rzecz bezpieczenstwa panstwa.

Modernizacja Sit Zbrojnych RP.

e dr Dariusz Dachowicz ddachowicz@panschelm.edu.pl

Problematyka

Geopolityczne aspekty bezpieczenstwa.

Wspotczesne konflikty zbrojne i ich implikacje w obszarze bezpieczenstwa.

Stuzby specjalne.

Wojska Specjalne.

Zagrozenia terrorystyczne.
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e dr Hanna Elak helak@panschelm.edu.pl

Problematyka

Bezpieczenstwo wewnetrzne.

Bezpieczenstwo ekologiczne.

Zarzadzanie zasobami ludzkimi.

Zarzadzanie strategiczne.

Zagrozenia bezpieczenstwa.

Zarzadzanie kryzysowe.

e dr Monika Kwiecinska mkwiecinska@panschelm.edu.pl

Problematyka

Operacje pokojowe i reagowania kryzysowego.

Zarzgdzanie kryzysowe NATO.

Strategie NATO.

Polityka spoéjnosci UE.

Polityka migracyjna UE i Polski.

Wykorzystanie analizy strategicznej na potrzeby militarne.

Geopolityczne aspekty bezpieczenstwa.

Konflikty zbrojne, socjologiczne i psychologiczne aspekty bezpieczenstwa
i zagrozen.

Socjologiczne i psychologiczne aspekty bezpieczenstwa i zagrozen.

e dr Emilia Ordyniec eordyniec@panschelm.edu.pl

Problematyka

Bezpieczenstwo spotecznosci lokalnych.

Poczucie bezpieczenstwa.

Samorzad lokalny w procesie zarzgdzania kryzysowego.

Bezpieczenstwo wewnetrzne.

Bezpieczenstwo personalne.

Bezpieczenstwo spoteczne.

Bezpieczenstwo imprez masowych.

Bezpieczenstwo ekologiczne.

Pozarzadowe formy i instytucje bezpieczenstwa.

Komunikowanie w sytuacjach kryzysowych.

Wspotczesne zagrozenia dla bezpieczenstwa wewnetrznego.

e dr Rafatl Ordyniec szurawski@panschelm.edu.pl

Problematyka

Sity zbrojne w czasie pokoju kryzysu i wojny.

Zarzadzanie kryzysowe w NATO.

Proces planowania operacyjnego.

System wsparcia procesu planowania w NATO — TOPFAS.

Taktyka.

Sztuka operacyjna

Stany nadzwyczajne.
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e dr Rafat Sieczka rsieczka@panschelm.edu.pl

Problematyka

Bezpieczenstwo wewnetrzne.

Procedury wprowadzania, zakres oraz przebieg stanéw nadzwyczajnych.

Zarzagdzanie ryzykiem.

Logistyka w zarzgdzaniu kryzysowym.

Konflikty XX i XXI wieku.

Stuzby mundurowe w zarzgdzaniu kryzysowym.

Planowanie w zarzadzaniu kryzysowym.

e dr Stawomir Zurawski szurawski@panschelm.edu.pl

Problematyka

Bezpieczenstwo wewnetrzne.

Bezpieczenstwo informacyjne.

Bezpieczenstwo spotecznosci lokalnych.

Ochrona ludnosci.

Zarzadzanie kryzysowe.

Ochrona infrastruktury krytyczne;.

Cyberbezpieczenstwo panstwa i organizaciji.

Zagrozenia bezpieczenstwa i terroryzm.

Zarzgdzanie bezpieczenhstwem.

Sity zbrojne Rzeczypospolitej Polskiej w systemie bezpieczenstwa narodowego.

Kompetencje organdw, stuzb, strazy i inspekcji w zakresie bezpieczenstwa
wewnetrznego.

Organizacje pozarzgdowe w systemie bezpieczenstwa panstwa.

Stany nadzwyczajne.
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